

Comune di BARLETTA
Provincia di BARLETTA ANDRIA TRANI

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO
Progetto Definitivo - Variante
Stralcio - " Opere stradali"

OGGETTO: AMPLIAMENTO DELLA CAPIENZA DELL'IMPIANTO SPORTIVO MANZI
- CHIAPULIN - via dei Mandorli - Zona Parco degli Ulivi

IL PROGETTISTA ING. ANTONIO SASSO



COMMITTENTE: COMUNE DI BARLETTA

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

ING. VITO VACCA

IL FUNZIONARIO
SETTORE MANUTENZIONI
Ing. Vito Vacca

A handwritten signature in blue ink, likely belonging to Ing. Vito Vacca, written over the printed name.

IL DIRIGENTE

DOTT. SSA ROSA DI PALMA

BARLETTA, 15 luglio 2016

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	Realizzazione di nuovo marciapiede (SbCap 1)							
1 E.001.002.a	Scavo a sezione obbligata, eseguita con mezzi meccanici, fino alla profondità di 2 m, compresa l'estrazione e l'aggotto di eventuali acque, fino ad un battente massimo di 20 cm, il carico su mezzi di trasporto e l'allontanamento del materiale scavato nell'ambito del cantiere: - in rocce sciolte (argilla, sabbia, ghiaia, terreno vegetale e simili o con trovanti fino ad 1 mc.) Realizzazione di nuovo marciapiede - scavo		3,00	3,230	0,300	2,91		
		0,50	3,00	0,720	0,300	0,32		
		0,50	3,00	0,720	0,300	0,32		
			3,00	135,790	0,300	122,21		
		0,50	3,00	1,040	0,300	0,47		
		0,50	5,49	0,620	0,300	0,51		
		0,50	5,49	2,480	0,300	2,04		
			11,71	3,570	0,300	12,54		
		0,50	3,57	0,850	0,300	0,46		
		0,50	3,23	3,900	0,300	1,89		
		0,50	4,89	3,310	0,300	2,43		
	SOMMANO mc					146,10	8,70	1'271,07
2 Inf.001.007	Strato di fondazione in misto granulare stabilizzato con legante naturale, compresa l'eventuale fornitura dei materiali di apporto o la vagliatura per raggiungere la idonea granulometria, acqua, prove di laboratorio, lavorazione e costipamento dello strato con idonee macchine, compresa ogni fornitura, lavorazione ed onere per dare il lavoro compiuto secondo le modalita prescritte nelle Norme Tecniche, misurata in opera dopo costipamento. Realizzazione di nuovo marciapiede Pietrisco calcareo per massicciata stradale di pezzatura fino a 71 mm - 20 cm		3,00	3,230	0,200	1,94		
		0,50	3,00	0,720	0,200	0,22		
		0,50	3,00	0,720	0,200	0,22		
			3,00	135,790	0,200	81,47		
		0,50	3,00	1,040	0,200	0,31		
		0,50	5,49	0,620	0,200	0,34		
		0,50	5,49	2,480	0,200	1,36		
			11,71	3,570	0,200	8,36		
		0,50	3,57	0,850	0,200	0,30		
		0,50	3,23	3,900	0,200	1,26		
		0,50	4,89	3,310	0,200	1,62		
	misto granulare stabilizzato - 10 cm		2,70	3,230	0,100	0,87		
		0,50	2,70	0,720	0,100	0,10		
		0,50	2,70	0,720	0,100	0,10		
			2,70	135,790	0,100	36,66		
		0,50	2,70	1,040	0,100	0,14		
	A R I P O R T A R E					135,27		1'271,07

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					135,27		1'271,07
3 E.004.001.b	Fornitura e posa in opera di calcestruzzo per strutture non armate prodotto con un processo industrializzato. Classe di consistenza al getto S3, Dmax aggregati 32 mm, Cl 0.4; escluso ogni altro onere. - classe di resistenza a compressione minima C12/15. Realizzazione di nuovo marciapiede battuto in cls 10 cm	0,50	4,90	0,620	0,100	0,15	14,50	2'048,13
		0,50	4,90	2,480	0,100	0,61		
			11,71	3,290	0,100	3,85		
		0,50	3,29	0,850	0,100	0,14		
		0,50	2,96	3,570	0,100	0,53		
		0,50	4,66	3,010	0,100	0,70		
	SOMMANO mc					141,25		
4 E.004.037.b	Fornitura e posa in opera di rete metallica elettrosaldata da utilizzare in opere con calcestruzzo armato ordinario secondo i disposti del D.M. 14/01/2008, tagliata a misura e posta in opera. Compreso gli oneri per la sagomatura, la legatura e le eventuali saldature per giunzioni e lo sfrido; - diametri da 6 mm a 16 mm, classe tecnica B450C Realizzazione di nuovo marciapiede - rete metallica 20x20 diam. 6 mm		3,00	3,230	0,100	0,97	109,95	5'355,66
		0,50	3,00	0,720	0,100	0,11		
		0,50	3,00	0,720	0,100	0,11		
			3,00	135,790	0,100	40,74		
		0,50	3,00	1,040	0,100	0,16		
		0,50	5,49	0,620	0,100	0,17		
		0,50	5,49	2,480	0,100	0,68		
			11,71	3,570	0,100	4,18		
		0,50	3,57	0,850	0,100	0,15		
		0,50	3,23	3,900	0,100	0,63		
		0,50	4,89	3,310	0,100	0,81		
	SOMMANO mc					48,71		
5 E.012.010	Fornitura e posa in opera di pavimento in pietrini di cemento per marciapiedi, cortili, dello spessore di 2,5 cm di qualsiasi colore, compreso malta di		2,70	3,230	2,294	20,01	2,16	2'172,90
		0,50	2,70	0,720	2,294	2,23		
		0,50	2,70	0,720	2,294	2,23		
			2,70	135,790	2,294	841,06		
		0,50	2,70	1,040	2,294	3,22		
		0,50	4,90	0,620	2,294	3,48		
		0,50	4,90	2,480	2,294	13,94		
			11,71	3,290	2,294	88,38		
		0,50	3,29	0,850	2,294	3,21		
		0,50	2,96	3,570	2,294	12,12		
		0,50	4,66	3,010	2,294	16,09		
	SOMMANO kg					1'005,97		
A R I P O R T A R E								10'847,76

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							10'847,76
	sottofondo e di allettamento di tipo cementizio a 4 quintali di cemento, dato in opera compreso tagli, sfridi ed ogni altro onere e magistero.							
	Realizzazione di nuovo marciapiede		2,70	3,230		8,72		
	aree con pietrini in cemento	0,50	2,70	0,720		0,97		
		0,50	2,70	0,720		0,97		
			2,70	135,790		366,63		
		0,50	2,70	1,040		1,40		
		0,50	4,90	0,620		1,52		
		0,50	4,90	2,480		6,08		
			11,71	3,290		38,53		
		0,50	3,29	0,850		1,40		
		0,50	2,96	3,570		5,28		
		0,50	4,66	3,010		7,01		
	SOMMANO mq					438,51	23,50	10'304,99
6 Inf.001.044.c	F.p.o. di cordoni in pietra di Apricena di lunghezza non inferiore a 50 cm e altezza non inferiore a 25 cm, lavorati a boccia da sulla faccia vista e a scalpello negli assetti, con spigoli arrotondati o sfettati, in opera con malta idraulica compreso ogni onere e magistero relativo: - di larghezza pari a 30 cm Realizzazione di nuovo marciapiede -cordoni in pietra					170,55		
	SOMMANO ml					170,55	42,29	7'212,56
7 E.001.027	Trasporto con qualunque mezzo a discarica autorizzata di materiale di risulta di qualunque natura e specie purché esente da amianto, anche se bagnato, fino ad una distanza di km 10, compreso, il carico o lo scarico, lo spianamento e l'eventuale configurazione del materiale scaricato, con esclusione degli oneri di conferimento a discarica. Vedi voce n° 1 [mc 146.10]					146,10		
	SOMMANO mc					146,10	11,00	1'607,10
8 E.001.030.p	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. il prezzo comprende tutti gli oneri, tasse e contributi da conferire alla discarica autorizzata. L'attestazione dello smaltimento dovrà necessariamente essere attestata a mezzo dell'apposito formulario di identificazione rifiuti (ex D.Lgs. 22/97 e s.m.) debitamente compilato e firmato in ogni sua parte. La consegna del modulo da formulario alla D.L.L. risulterà evidenza oggettiva dello smaltimento avvenuto autorizzando la corresponsione degli oneri a seguire. Il trasportatore è pienamente responsabile della classificazione dichiarata. - materiale proveniente dagli scavi, privo di impurità							
	A RIPORTARE							29'972,41

